UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOLOGIA VEGETAL

LISTA DE SELECIONADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Fisiologia Vegetal da Universidade Federal de Lavras, no uso de
suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 047/2018

Resolve:

Divulgar a lista dos selecionados e suplentes no processo seletivo, em
ordem alfabética:

Mestrado:
Selecionados

Heliur Alves de Almeida Delevatti

Ludimila da Silva Bastos

Marina Mariá Pereira

Mateus Moreira Bernardes

Mayara Suzanne de Melo Barbosa

Paulo César de Souza Júnior

Taís Torres

Victor Navarro da Silva

Suplentes

Caique Argento

Renata Andrade

Samuel Henrique Dias

Thaís Teixeira Valério Caetano

Doutorado:
Selecionados

Afonso Ricardo de Souza

Ana Maria Oliveira Ferreira

Beatriz Gonçalves Pereira Costa

Jandeilson Pereira dos Santos

Mariana Rocha de Carvalho

Melina Karla Arantes

Moisés Alves de Souza

Valdelice Oliveira Lacerda

Suplentes

Givanildo Miguel Silva

Lavras, 25 de outubro de 2018

Prof. João Paulo Rodrigues Alves Delfino Barbosa

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOLOGIA VEGETAL

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS CANDIDATOS

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Fisiologia Vegetal da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando
o Edital PRPG/UFLA Nº 047/2018

Resolve:

Divulgar as notas dos candidatos no processo seletivo, em cada etapa, por ordem
classificatória:

MESTRADO:

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 FINAL

1 7053 93,5 67,1 100,0 86,9

2 6712 96,3 67,1 92,0 86,7

3 6373 79,7 87,2 88,5 83,7

4 7181 77,5 71,8 91,5 78,6

5 7489 76,0 67,8 99,4 78,2

6 6843 50,6 100,0 98,3 75,0

7 6668 72,6 61,7 98,8 74,6

8 7245 58,1 75,8 89,5 69,7

9 6639 57,7 57,0 89,6 63,9

10 7385 49,9 59,1 89,8 60,6

11 7613 67,1 40,3 73,0 60,2

12 6370 71,1 16,1 98,2 60,0

13 6055 32,2 79,9 76,6 55,4

14 6810 49,0 53,0 73,0 55,0

15 6014 35,2 45,6 92,0 49,7

DOUTORADO:

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 FINAL

1 7456 68,8 62,9 98,8 73,0

2 6182 59,6 76,7 93,5 71,5

3 7582 48,2 92,4 97,5 71,3

4 7569 41,3 100,0 97,4 70,1

5 6702 47,7 71,4 95,9 64,4

6 7586 45,7 73,3 92,4 63,3

7 6089 57,9 48,1 93,2 62,0

8 6036 28,4 88,1 99,8 60,6

9 7345 53,5 48,1 96,4 60,5

10 6082 31,3 37,6 94,3 45,8

11 7577 22,9 21,4 100,0 37,9

Lavras, 25 de outubro de 2018

Prof. João Paulo Rodrigues Alves Delfino Barbosa

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO